



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel/fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 25.01.2019r.

SzP.ZP.271.8-3.19

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania przetargowego**

*Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę odczynników do badań w zakresie serologii grup krwi kompatybilnych do posiadanego sprzętu z doposażeniem oraz dostawa odczynników do diagnostyki markerów nowotworowych oraz chorób infekcyjnych*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1, dot. Gr. 1**

Z uwagi na krótki czas niezbędny do prawidłowego przygotowania i złożenia oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2-3 dni robocze.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z modyfikacją.

### **Pytanie nr 2, dot. Gr. 1**

Wymagania Zamawiającego dla Grupy 1 oraz parametry wymagane w formularzu ofertowym, pkt. 23 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktualne karty charakterystyk substancji niebezpiecznych i certyfikaty kontroli jakości dla każdej partii produktów były dostępne bezpłatnie na stronie www oferenta do samodzielnego pobrania bez konieczności załączania ich do dostawy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza aby aktualne karty charakterystyk substancji niebezpiecznych i certyfikaty kontroli jakości dla każdej partii produktów były dostępne bezpłatnie na stronie www oferenta do samodzielnego pobrania bez konieczności załączania ich do dostawy.

### **Pytanie nr 3, dot. Gr. 1**

Czy Zamawiający zmodyfikuje kryterium oceny terminu ważności? Wnioskujemy o min. 4 miesięczny termin ważności odczynników od momentu dostawy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający modyfikuje Część II SIWZ, Gr. 1, poz. 13, z:

„Gr. 1 poz. 13: Termin ważności testów min. 6 miesięcy od daty dostawy”

na:

„Gr. 1 poz. 13: Termin ważności testów min. 4 miesiące od daty dostawy”.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje kryterium: „termin ważności testów” na: „**(warunek minimalny –4 miesiące od daty dostawy)**”

**Przedstawiona modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i staje się integralną częścią SIWZ.**

### **Pytanie nr 4, dot. Gr. 1**

Dotyczy asortymentu Grupa I - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z pakietu pozycji 4 anti-HBs?  
Uzasadnienie: Produkt nie znajduje się obecnie w naszej ofercie

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy na:

„W razie stwierdzenia wad w dostarczonym towarze Zamawiający zobowiązuje się przesłać Wykonawcy reklamację jakościową lub ilościową wraz z protokołem stwierdzającym wady niezwłocznie od daty dostarczenia towaru. W zawiadomieniu Zamawiający wyznaczy termin do Uzasadnienie: Zamawiający po otrzymaniu towaru powinien umieścić odczynniki w odpowiednich warunkach przechowywania, więc podczas rozpakowywania dostawy jest możliwość ilościowego sprawdzenia produktów i niezwłocznego zgłoszenia ewentualnych nieprawidłowości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 6, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku zgłoszenia reklamacji, o której mowa w ust. 3 przez cały okres umowy, Wykonawca obowiązany jest w ciągu 3 dni roboczych, od dnia doręczenia reklamacji odebrać od Zamawiającego wadliwe artykuły będące przedmiotem reklamacji.”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 7, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości lub wymiany towaru na pozbawiony wad w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Termin wyznaczony przez Zamawiającego nie może być krótszy niż 5 dni.”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 8, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku nie dostarczania towaru wolnego od wad przez Wykonawcę, nie uzupełnienia jego ilości lub nie dokonania wymiany towaru na pełnowartościowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo zamówienia towaru u innego dostawcy. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia różnicy poniesionych przez Zamawiającego kosztów wynikających z ceny określonej w umowie a kosztu zakupu u innego dostawcy. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 9, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§9 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 10, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§9 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za opóźnienie w usunięciu wad w dostarczonym towarze Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 1% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad. W razie opóźnienia w usunięciu wad w terminie wyznaczonym dodatkowo kara ulega powiększeniu o dalsze 5% wartości brutto reklamowanego towaru, i przysługuje Zamawiającemu za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia upływu terminu dodatkowego, Łączna suma naliczonych kar nie może przekroczyć wartości reklamowanego towaru”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 11, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§9 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 12, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§9 ust. 1 lit. e – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 13, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 14, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1.)**

§9 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy lub jej wypowiedzenie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 15, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1a.)**

§6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Strony ustalają termin przystąpienia do naprawy zgodny z ofertą złożoną przez Wykonawcę oraz maksymalny czas na naprawę uszkodzonego elementu do 48 godzin od momentu przystąpienia do naprawy.”?

Uzasadnienie: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego dla Grupy 1 oraz parametrami wymaganymi w formularzu ofertowym, pkt. 7 „Serwis do 48h od momentu zgłoszenia (w dni robocze)”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 16, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1a.)**

§11 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku opóźnienia terminu realizacji umowy określonego w § 1 ust.1 niniejszej umowy Wyzierzawiającemu naliczone zostaną przez Dzierżawcę kary umowne w wysokości 1% wartości brutto określonej w §8 ust.1 za każdy dzień opóźnienia.”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 17, dot. Gr. 1 dot. wzoru umowy (zał. nr 1a.)**

§14 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18, dot. Gr. 2**

Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający dopuści, aby dostawy produktów krwinkowych odbywały się nie rzadziej niż raz na miesiąc, wg harmonogramu dostaw na dany rok?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby dostawy produktów krwinkowych odbywały się nie rzadziej niż raz na miesiąc, wg harmonogramu dostaw na dany rok.

**Zamawiający informuje, że wobec powyższego oferta Wykonawcy będzie oceniona zgodnie z kryterium „termin dostawy odczynników” jako oferta z terminem dostawy odczynników powyżej 14 dni.**

**Pytanie nr 19, dot. Gr. 2**

Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.